
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 14.septembrī                                                                                                   Nr. 17 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:14 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna 
Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Uzaicinātie:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļas grāmatvedības uzskaitvedis Inese Belova (3.§) 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra saistošo noteikumu Nr.11 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

2. Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus. 

3. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra saistošo noteikumu Nr.11 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra 
saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 



2 

2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra 
saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Silvijas Strankales iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atļauju Silvijai 
Strankalei savienot amatus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ko Silvija Strankale, kā vieslektore, pasniegs? Kādas būs aktivitātes? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Lasīšu lekcijas topošajiem sociālās jomas speciālistiem, tas ir, 
topošajiem sociālajiem rehabilitētājiem un sociālajiem darbiniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus". 

 
3.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
2023.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Vai šobrīd pieprasījums ir? 



3 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Jā, ir, jo īpaši vasaras periodā, bet mēs varam sniegt ārpakalpojumu 
tiem klientiem, kuri ir izvērtēti DI projekta ietvaros. Interesentu uz šo 
pakalpojumu ir daudz. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Vai interesenti ir tikai no Rēzeknes novada? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Ne tikai no Rēzeknes novada. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs izmaksas ir pašizmaksas. Vai visi pakalpojumi ir piepildīti? Ir 
veikta kāda analīze? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Uz doto brīdi visi pakalpojumi ir nodarbināti uz 100%. Vasaras mēneši 
ir ļoti darbīgi. Vēlētos apkalpot vairāk klientu, bet speciālisti nevar 
paspēt to izdarīt. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai cena ir adekvāta? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Jā, salīdzinājumā ar privātajām iestādēm, cenas ir pieņemamas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cilvēki no malas, piemēram, uz masāžām netiks paņemtas? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Uz doto brīdi, nē. No 1.janvāra jautājums būs runājams. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Ir paredzētas arī mākslas terapijas nodarbības, kas ir salīdzinoši dārgas. 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Šāda maksa ir, jo pašlaik mēs sadarbojamies ar mākslas terapeitu uz 
uzņēmuma līguma pamata. Šim terapeitam ir konkrēta stundas 
apmaksa. Lai izmaksas būtu mazākas, ir nodoms pieņemt šo terapeitu 
darbā uz darba līguma pamata. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Pieprasījums pēc šī pakalpojuma ir? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Jā, ir. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Šīs cenas ir aprēķinātas uz nākošo gadu? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Tās ir aprēķinātas uz doto brīdi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Visi darbinieki strādā projekta ietvaros, ko apmaksā DI projekta 
programma? Tad nākamgad, kad netiks apmaksāts, finanšu rādījumi 
būs pilnīgi citi? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Šis finansējums noslēdzas šogad, tātad nākamajā gadā DI finansējuma 
nebūs. Bet pakalpojumu grozs, ko nodrošina Vecružina, pāriet uz 
obligāto pakalpojumu grozu, kas jānodrošina pašvaldībai. Ja tagad 
katram bērnam ir neierobežots skaits uz pakalpojuma saņemšanu, tad 
nākamgad šo pakalpojumu skaits tiks ierobežots. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik pašlaik bērnu saņem šos pakalpojumus? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

46 bērni. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jāņem vērā, ka tie ir izvērtētie bērni. Interese tiešām ir liela. Interesējas 
tie vecāki, kuru bērni nav izvērtēti DI projekta ietvaros. Izvērtēšanas 



4 

process arī vairs nenotiek. Ar nākamo gadu būs iespēja nodrošināt šos 
pakalpojumus tiem interesentiem, kas to vēlēsies. Jārēķinās, ka tas būs 
maksas pakalpojums. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ir noteikta pilna darba slodze nedēļā, bet pilnā darba slodzē 
noslogojuma nav. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Uz doto brīdi noslodze ir pietiekoša, ņemot vērā stundu skaitu un 
nodarbību skaitu. 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Sākoties skolas laikam, ir vienošanās, ka bērnus atved ap 12:30, lai 
viņi var turpināt saņemt pakalpojumus. Pirmā dienas daļa sanāk 
mazāk noslogota. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kad beigsies DI projekts, tad šis pakalpojums aizies brīvā tirgū? 
Tāpēc tika uzdots jautājums, vai šīs izmaksas ir faktiskās, jo šie 
pakalpojumi pēc 1.janvāra būs jāpārņem. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

No kurām konkrēti Rēzeknes novada vietām bērni pie jums saņem 
pakalpojumus? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Visaktīvāk Viļāni, Malta, Sakstagals. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Par pakalpojumiem interesējas arī no Varakļānu novada. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina"". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:28 
 
 

Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja:        Inta Brence 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


